
                                                                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  
                                                                                                                                                Burmistrza Miasta Sandomierza 
                                                                                                                                         Nr 312/2016/G  z dnia 15 grudnia 2016 r.     
                                                                                         

                                        Burmistrz Miasta Sandomierza 
                                                           ogłasza 
 pierwsze przetargi ustne nieograniczone na dzierżawy nieruchomości  
z przeznaczeniem pod uprawy rolne.  
 

1. Nieruchomość składająca się z dwóch sąsiadujących ze sobą działek 
ewidencyjnych   nr 395/1 Sandomierz Kamień Plebański i cześć  
dz. ewid.1346/10 Sandomierz Lewobrzeżny o łącznej pow. 5,34 ha. 
Grunt wymaga rekultywacji. Wywoławcza stawka rocznego czynszu 
dzierżawnego za 2017 r. wynosi 560 zł. Minimalne postąpienie wynosi 1% 
wywoławczej stawki rocznego czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. 
nieruchomość odbędzie się w dniu 29 grudnia o godzinie 1000 w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3.  
Osoby  przystępujące do przetargu zobowiązane są do wpłacenia wadium w 
terminie do dnia 23 grudnia 2016 r.  w formie pieniężnej w wysokości 100 
złotych na konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu  nr  konta  
27 9429 0004 2001 0000 1300 0006 . Dowód wpłaty wadium winien określać:  
dane osoby przystępującej do przetargu, określenie nieruchomości  
( nr ewidencyjny i pow. )  z dopiskiem „ wadium – dzierżawa nieruchomości 
pod uprawę rolną.”  Za datę wpływu wadium uważa się wpływ wymaganej 
kwoty do dnia 23.12.2016 r. na ww. rachunek bankowy.  
 

2.  Nieruchomość- działka  o nr  ewidencyjnym  918  Sandomierz Poscaleniowy  
o pow.  2,14 ha.     Wywoławcza stawka rocznego czynszu za 2017 r. wynosi 
225 zł. Minimalne postąpienie wynosi 1% wywoławczej stawki rocznego 
czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. nieruchomość odbędzie się w dniu 
29 grudnia 2016 r. o godzinie 1020 w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. Osoby przystępujące do przetargu  
zobowiązane są do wpłacenia wadium w terminie do dnia 23 grudnia 2016 r.  
w formie pieniężnej w wysokości 45 złotych na konto Urzędu Miejskiego  
w Sandomierzu  nr  konta 27 9429 0004 2001 0000 1300 0006.Dowód wpłaty 
wadium winien określać:  dane osoby przystępującej do przetargu, określenie 
nieruchomości ( nr ewidencyjny i pow. ) z dopiskiem „ wadium – dzierżawa 
nieruchomości pod uprawę rolną.” . Za datę wpływu wadium uważa się wpływ 
wymaganej kwoty do dnia 23.12.2016 r. na ww. rachunek bankowy.  
 
 

3. Nieruchomość   składająca się z dwóch  sąsiadujących ze sobą  działek  
 o nr ewid. 788 i 800/2 Sandomierz Lewobrzeżny o łącznej pow.  
0,4797 ha. Grunt wymaga rekultywacji. Wywoławcza stawka rocznego 
czynszu za 2017 r. wynosi 50 złotych. Minimalne postąpienie wynosi 1% 
wywoławczej stawki rocznego czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. 
nieruchomość odbędzie się w dniu 29 grudnia o godzinie 1040 w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3 
Osoby  przystępujące do przetargu zobowiązane są do wpłacenia wadium  
w terminie do 23 grudnia 2016 r. w formie pieniężnej w wysokości  10  złotych 
na konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu  nr  konta 27 9429 0004 2001 
0000 1300 0006.Dowód wpłaty wadium winien określać:  dane osoby 



przystępującej do przetargu, określenie nieruchomości ( nr ewidencyjny  
i  pow. ) z dopiskiem „ wadium – dzierżawa nieruchomości pod uprawę rolną.”  
 Za datę wpływu wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty do dnia 
23.12.2016 r. na ww. rachunek bankowy.  
 

4. Nieruchomość składająca się z części działki nr ewid. 95/2 Sandomierz 
Kamień Plebański o pow.  2,5 ha.  Cena wywoławcza rocznego czynszu 
dzierżawnego w 2017 r. wynosi 265  zł. Minimalne postąpienie wynosi 1% 
wywoławczej stawki rocznego czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. 
nieruchomość odbędzie się w terminie 29 grudnia 2016 r. o godzinie 1100  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. Osoby  
przystępujące do przetargu zobowiązane są do wpłacenia wadium w terminie 
do dnia 23 grudnia 2016 r.  w formie pieniężnej w wysokości 53 złotych na 
konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu  nr  konta 27 9429 0004 2001 0000 
1300 0006.Dowód wpłaty wadium winien określać:  dane osoby przystępującej 
do przetargu, określenie nieruchomości ( nr ewidencyjny i pow. ) z dopiskiem „ 
wadium – dzierżawa nieruchomości pod uprawę rolną.” . Za datę wpływu 
wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty do dnia 23.12.2016 r. na ww. 
rachunek bankowy. 

 
5. Nieruchomość o nr  ewid.  1982 /8 Sandomierz  Prawobrzeżny część działki  

o pow. 5,40 ha.  Grunt wymaga rekultywacji. Wywoławcza  stawka rocznego 
czynszu za 2017 r. wynosi  570 zł. Minimalne postąpienie wynosi 1% 
wywoławczej stawki rocznego czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. 
nieruchomość odbędzie się w dniu 29 grudnia 2016 r. o godzinie 1120 w 
siedzibie  Urzędu Miejskiego w Sandomierzu  Plac Poniatowskiego 3.  
Osoby  przystępujące do przetargu zobowiązane są do wpłacenia wadium  
w formie pieniężnej w wysokości  115  złotych  na konto Urzędu Miejskiego  
w Sandomierzu  nr  konta 27 9429 0004 2001 0000 1300 0006.Dowód wpłaty 
wadium winien określać:  dane osoby przystępującej do przetargu, określenie 
nieruchomości ( nr ewidencyjny i pow. ) z dopiskiem „ wadium – dzierżawa 
nieruchomości pod uprawę rolną.” . Za datę wpływu wadium uważa się wpływ 
wymaganej kwoty do dnia 23.12.2016 r. na ww. rachunek bankowy. 
 
 

6. Nieruchomość o nr 1982/8 Sandomierz Prawobrzeżny część działki o pow. 
0,88 ha .Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 
 100 złotych. Minimalne postąpienie wynosi 1% wywoławczej stawki rocznego 
czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. nieruchomość odbędzie się  
w terminie 29 grudnia 2016 r. o godzinie 1140  w  siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. Osoby  przystępujące do przetargu 
zobowiązane są do wpłacenia wadium w formie pieniężnej w wysokości 20 zł  
na konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu  nr  konta 27 9429 0004 2001 
0000 1300 0006.Dowód wpłaty wadium winien określać:  dane osoby 
przystępującej do przetargu, określenie nieruchomości ( nr ewidencyjny i pow. 
) z dopiskiem „ wadium – dzierżawa nieruchomości pod uprawę rolną.” . Za 
datę wpływu wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty do dnia 23.12.2016 
r. na ww. rachunek bankowy.  
 
 



7. Nieruchomość o nr 1982/6 Sandomierz Prawobrzeżny o pow. 1,20 ha. Grunt 
wymaga rekultywacji. Wywoławcza stawka rocznego czynszu za 2017 r.  
wynosi 130 złotych .  Minimalne postąpienie wynosi 1% wywoławczej stawki 
rocznego czynszu dzierżawnego. Przetarg  na ww. nieruchomość odbędzie 
się  w terminie 29 grudnia 2016 r. o godzinie 12 00 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. Osoby  przystępujące do 
przetargu zobowiązane są do wpłacenia wadium w formie pieniężnej  
w wysokości 25 złotych na konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu  nr  konta 
27 9429 0004 2001 0000 1300 0006.Dowód wpłaty wadium winien określać:  
dane osoby przystępującej do przetargu, określenie nieruchomości  
( nr ewidencyjny i pow. ) z dopiskiem „ wadium – dzierżawa nieruchomości 
pod uprawę rolną.” . Za datę wpływu wadium uważa się wpływ wymaganej 
kwoty do dnia 23.12.2016 r. na ww. rachunek bankowy.  

    
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg 
wygrał od zawarcia umowy. 
Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn. 
 
Wszelkich informacji w sprawie przetargu oraz  warunków dzierżawy  
udzieli Wydział Gospodarki Gruntami i Rolnictwa Urzędu Miejskiego  
w Sandomierzu,   pokój 104   w godzinach pracy urzędu  - 
 tel. 15 644 01 87.  
 
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone w siedzibie Urzędu Miejskiego  
w Sandomierzu  Plac Poniatowskiego 3 oraz w Internecie  na stronie  
www.bip.sandomierz.pl 

                


